CORSO DI LAUREA IN INGEGNERIA ELETTRICA / INGEGNERIA ELETTRICA PER LA
REALIZZAZIONE E LA GESTIONE DEI SISTEMI AUTOMATIZZATI - POLO DI CALTANISSETTA
Universita degli Studi di Palermo - Facolta di Ingegneria

http://portale.unipa.it/CdLIngegneriaElettricaCL - e-mail: cclelettrica.cl@unipa.it

via e-mail
Universita degli Studi di Palermo Palermo, 12 gennaio 2010
Titolo Classe Fascicolo --- L .
Ai Sig. Componenti
prot.n. 31 12/01/2010 del C.C.L. in Ingegneria Elettrica /
Ingegneria Elettrica per la
UOR CC RPA Reali . la Gesti dei Sisterni
DIEET prof. Ala ealizzazione e la Gestione dei Sistemi

Automatizzati — polo di Caltanissetta

Invito a giustificare la mia assenza dalla seduta

e p.c.
Al Preside

del CCS in Ingegneria Elettrica RGSA — polo di della Facolta di Ingegneria

Caltanissetta, del ...../...../.....

veeee., PETE

Al Presidente del Consorzio Universita
Caltanissetta

Data

Ai Presidenti dei C.C.S.

Cognome e Nome

Alla Segreteria
della Facolta di Ingegneria

(usare caratteri in stampatello)

Alla Segreteria del polo di Caltanissetta

Loro sedi

giorno 21/01/2010 alle ore 10:00, presso la sala riunioni del Dipartimento di

S

Ingegneria Elettrica, Elettronica e delle Telecomunicazioni di Palermo, & convocato il
Consiglio del Corso di Laurea in Ingegneria Elettrica / Ingegneria Elettrica per la
Realizzazione e la Gestione dei Sistemi Automatizzati — polo di Caltanissetta, per
deliberare sul seguente

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

ordine del giorno

Approvazione verbale della seduta del 17/12/2009
Comunicazioni
Commissioni di esame degli insegnamenti afferenti al corso di laurea
Approvazione regolamento organizzativo

Approvazione regolamento didattico

Organizzazione attivita di orientamento

Domande degli studenti

Varie ed eventuali

Il Presidente del CCL

Prof. 7ng. Guido Ala
firmato

Tel. 0916615288 - Fax 091488452



